
iTi.^ % T L*»Ok TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1005001/2022 .

~stmFLS.
'tÊÊL RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N° 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1005001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 042/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o
fornecimento de material odontológico, de forma parcelada, de interesse do Fundo
Municipal de Saúde, do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração n° 1005001/2022, na modalidade Pregão
Eletrônico para Registro de Preços 042/2022, o Termo de Adjudicação, para o presente
certame.

TERMO DE ADJUDICAÇAO

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovalc.nia.gov.br



CPL -TRI2IDELAD0 VALE
?roc.. d003fD.i 120 Jâ

Oh3MFIs,

Rub..
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

Fundo Municipal de Saúde
Registro de Preços Eletrônico - PE 042/2022

Resultado da Adjudicação
liem:

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

0001

ADESIVO ODONTOLOGICO P/ RESINA, FRASCO COM NO MINiMO 5 ML. (SUGESTÃO DE MARCA: FGM OU SIMILAR).

240

Frasco

153,42

12,71

3.050,40

03/03/2022- 14-37 15

Francisca Regilda Furtado Leite

Emige Materiais Odonlológicos Ltda (71.505.564/0001-24)

MASTERBOND DE

Item:

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

0002

AGULHA GENGIVAL ODONTOLÔGICA 27G (LONGA), ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES.

156

Caixa

67,01

43,90

6.848,40

03/08/2022- 14:37:15

Francisca Regilda Furlado Leite

PAC SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA (31.317.338/0001-03)

CAIXA

Item:

Descnçào:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa;

Modelo:

0003

AGULHA GENGIVAL ODONTOLÔGICA 30G (CURTA), ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES-

156

Caixa

72,07

39,98

6.236.88

03/08/2022-14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite

DISTRIBUIDORA AGUA SOA LTDA (44.223.626/0001-06)

Agulha Dencojet 30G curta

Item: 0004

ANESTÉSICO ODONTOLÔGiCO INJETÁVEL MEPIVACAINA 2% (CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA 36MG (2%) VASO
CONSTRICTOR: EPINEFRINA 18UG (1:100.000). CAIXA C/ 50 TUB6TES DE 1.8ML CADA.

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em;

Adjudicado por;

Nome da Empresa:

Modelo:

180

Caixa

204,30

103,76

18.676,80

03/08/2022- 14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite

Emige Matenais Odonlológicos Ltda (71.505.564/0001-24)

MEPIADRE

Item:

Descrição:

0005

ANESTESlCO ODONTOLÔGICO INJETÁVEL (LIDOCAINA CLORIDRATO- COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM EPINEFRINA,
CONCENTRAÇÃO 2% *1:80.000) CAIXA Cl 50 TUBETES DE 1,8ML CADA.

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo;

180

Caixa

238,81

99,00

17.820,00

03/08/2022- 14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite

WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (37.014.105/0001-00)

DLA

Item:

Descrição:

0006

ALGODÀO HIDROFILO; EM ROLETE, MATERIAL ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS. PACOTE COM 500
GRAMAS.

Quantidade: 600

Página 1 de 9

t||||||B| pnrlol ÜB A autenticidade do documento pode ser venficada no site htlps;//validaarquivo.poríaldecompraspubticas.com.br
^SLGOMPWS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/08/2022 às 15:03:23.
IÉbB públicas Código verificador. 31CC93



TRlZlDtLADOVALE
120^

CPL-

_j2h33F^.,

-fRub.Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final;

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo.

Pacote

15,60

14,35

8.610,00

03/08/2022-14:37:15

Francisca Reg>lda Funado Leite

BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (31.642.120/0001-60)

PACOTE

Item:

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento;

Valor Referência

Valor Finai:

Valor Total;

Adjudicado em;

Adjudicado por:

Nome da Empresa;

Modelo:

0007

COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5CM, 9 FIOS. EMBALAGEM DE 500 UNIDADES.

720

Embalagem

35,56

17,56

12.643,20

03/08/2022-14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite

NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI (29.316.592/0001-37)

AMERICAN MEDICAL

Item:

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em;

Adjudicado por

Nome da Empresa:

Modelo:

0008

SUGADOR DE PLASTICO ODONTOLÔGICO, DESCARTÁVEL, PACOTE COM 40 UNIDADES.

600

Pacote

13,90

8.40

5.040,00

03/08/2022-14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leito

Dental Med Sol Artigos Odonlológicos Ltda (02.477.571/0001-47)

MAX CLEAN - SSPLUS

liem:

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por;

Nome da Empresa:

Modelo;

0009

FIO DE SUTÜRA DE SEDA 3-0, AGULHADO, CAIXA C/ 24 ENVELOPES. (SUJESTÁO DE MARCA: SHALON OU SIMILAR)

420

Caixa

78,22

51.99

21.835,80

03/0a'2022- 14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite

WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (37.014.105/0001-00)

SHALON

Item:

Descnção:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final;

Valor Total;

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

0010

MtCROBRUSH APLICADOR EM TAMANHO REGULAR, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

300

Embalagem

27,69

9.81

2.943,00

03/08/2022- 14:37-15

Francisca Regilda Furtado Leite

Emige Materiais Odontológicos Ltda (71.505.564/0001-24)

CAVIBRUSH

Item:

Descnção:

0011

FITA AUTOCLAVE ● FITA CREPE PRA AUTOCLAVE, ROLO MEDINDO 19MM DE LARGURA E 30M DE COMPRIMENTO,
EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final;

Valor TolaI:

Adjudicado em:

Adjudicado por

Nome da Empresa:

Modelo:

150

Unidade

7,08

4.15

622,50

03/08/2022-14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leile

W SEREJO E MUNIZ LTDA (19.043.776/0001-17)

UNIDADE

Item;

Desolçáo:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

0012

LUVA DE PROCEDIMENTO, NÁO CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX, TAM. M, CAIXA C/100 UNIDADES.

720

Caixa

42.42

17.85

12.852,00

Página 2 de 9

partal de a autenticidade do documento pode ser verificada no site ht1ps://validaarquivo. porialdecompraspublicas.com.br

—^COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/08/2022 às 15:03:23.
HBk PÚBLICAS Código verificador: 31CC93



CPL-TRIZIDELADO VALE
?roc. l005Oni 120 M
Fls„

^Ut'.

fAdjudicado em;

Adjudicado por

Nome da Empresa:

Modelo:

03/08/2022- 14:37:15

Frandsca Regilda Furtado Leito

WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (37.014.105/0001-00)

MEDiX

Item;

Descnçâo;

Quantidade:

Unidade de Fornecimento.

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

0013

LUVA DE PROCEDIMENTO, NAO CIRÚRGICA, MATERIAL LATEX, TAM. P, CAIXA Cl 100 UNIDADES.

720

Caixa

38.25

17,85

12.852,00

03/08/2022- 14:37:15

Frandsca Regilda Furtado Leite

WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (37.014.105/0001-00)

MEOIX

Item:

Descrição:

0014

TOUCA DESCARTÁVEL. ESPECIFICAÇÃO: TOUCA COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA. TIPO USO: DESCARTÁVEL, MATERIAL:
NÃO TECIDO 100% POUPROPILENO, TAMANHO' ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAL: HIPOALÉRGICA, ATÔX1CA.
UNISSEX, COR: SEM COR. EMBALAGEM COM 1O0 UNIDADES.

Quantidade;

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

240

Embalagem

21.89

10,52

2.524,80

03/08/2022- 14:37:15

Frandsca Regllda Furtado Leite

W SEREJO E MUNIZ LTDA (19.043.776ra001-17)

EMBALAGEM

Item:

Descrição:

0015

MÁSCARA DESCARTÁVEL. ESPECIFICAÇÁO: MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO. 3 CAMADAS, COM CLIP NASAL, TIPO
FIXAÇÃO: 4 TIRAS, FILTRO BACTERIOLÓGICO 95% (1 MICRON). EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.

Quantidade;

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em.

Adjudicado por.

Nome da Empresa:

Modelo:

360

Caixa

25.49

4,50

1.620,00

03/08/2022- 14:37:15

Francisca Regllda Furtado Leite

M.TESTA CONFECCAO (23.829.339/0001-09)

mascara

Item:

Descnçâo;

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa;

Modelo;

0016

ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO ESTERIL Ê APIROGÊNICA, GALÃO 5 LITROS.

180

Galao

26,43

12,16

2.188,80

03/08/2022- 14:37:15

Francisca Regllda Furtado Loite

W SEREJO E MUNIZ LTDA (19.043.776/0001-17)

GALAO

Item: 0017

ÁLCOOL ETlüCO LIQUIDO, 70%, TRANSPARENTE E SEM A ADIÇÃO DE FRAGRÃNÇIA, FRASCO COM 1 LITRO.Descnçâo:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por

Nome da Empresa:

Modelo:

360

Frasco

14.24

7,88

2.836,80

03/08/2022-14:37:15

Francisca Regllda Furtado Leite

WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (37.014.105/0001-00)

RETIRO

Item: 0018

RESINA Z250 XT COR A3, SERINGA COM 4 GRAMAS- (SUJESTAO DE MARCA: 3M OU SIMILAR)Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total;

Adjudicado em

Adjudicado por

Nome da Empresa:

240

Seringa

176,84

50,88

12.211,20

03/08/2022-14:37:15

Francisca Regllda Furtado Leite

Emige Matenais Odomolôgrcos Ltda (71.505.564/0001-24)

Página 3 de 9

portal às
C0Í4PRAS

A autenticidade do doojmento pode ser verificada no site https://valldaarqulvo.porl3ldecompraspubllcas com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/08/2022 às 15:03:23.

PUBLICAS Código verificador 31CC93



CPL-IKÍZIDELADOVALE

Proc. JOOfy QOj 120^
FIs..

Modelo: Z2SOXT

Item:

□escnçâo:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência
Valor Final:
Valor Total:

Adjudicado em.
Adjudicada por:
Nome da Empresa:
Modelo:

0019

RESINA Z250 XT COR A2, SERINGA COM 4 GRAMAS. (SUJESTÃO DE MARCA: 3M OU SIMIIAR)
240

Seringa
186.67

48,00
11.520,00
03/08/2022-14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite
NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI (29.316.592/0001-37)
3M

item:

Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
V:dor Referência
Valor Final:
Valor Total:

Adjudicado em:
Adjudicado por:
Nome da Empresa:
Modelo:

0020

RESINA OPALLIS FLOW COR A2, SERINGA COM 2 GRAMAS. (SUSGESTÃO DE MARCA: FGM OU SIMILAR)
120

Seringa
54.95
19,80

2.376,00
03/08/2022- 14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite
ello distribuidora de medicamentos eireli (03.748.673/0001-12)
MAQUIRA

Item:

Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referencia
Valor Final;
Valor Total:

Adjudicado em:
Adjudicado por:
Nome da Empresa:
Modelo:

0021

RESINA OPALLIS FLOW, COR A3. SERINGA COM 2 GRAMAS. (SUSGESTÃO DE MARCA- FGM OU SIMILAR)
150

Seringa
48,94
19.99
2.998,50
03/08/2022- 14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite
ello distribuidora de medicamentos eireli (03.748.673/0001-12)
MAQUIRA

Item:

Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência
Valor Final:
Valor Total:

Adjudicado em:
Adjudicado por:
Nome da Empresa:
Modelo:

0022

lONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR MAXXlON R A3 UNIVERSAL (SUSGESTÃO DE MARCA: FGM OU SIMILAR)
180
Unidade

92,14
21,24
3.823,20
03/08/2022- 14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite
Emige Materiais Odonlológicos Lida (71.505.564/0001-24)
MAXXlON R

Item;

Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência
Valor Final:
Valor Total:

/Adjudicado em:
Adjudicado por:
Nome da Empresa:
Modelo;

0023

iONÔMERO DE VIDRO PI RESTAURAÇÃO VIDRION R PÓ + LÍQUIDO (SUJESTÃO DE MARCA: S.S WHITE OU SIMILAR)
360
Caio

126,63
44,53
16,030,80
03/08/2022- 14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite
DISTRIBUIDORA AGUA BOA LTDA {44.223.526/0001-06)
Vitro FÍIRA3

Item:

Descrição'

0024

PASTA PROFILÂTICA. COMPOSIÇÃO BÃSICA' PEDRA POMES. COMPOSIÇÃO; LAURIL SULFATO DE SÓDIO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS. COM FLUOR. BISNAGA 90 GRAMAS. (SUJESTÃO DE MARCA; HERJOS OU SIMILAR)

Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência
Valor Final;
Valor Total:

Adjudicado em:
Adjudicada por:
Nome da Empresa:
Modelo:

360

Bisnaga
11,79
4,56
1.641,60
03/08/2022-14:37:15

Francisca Regilda Funado Leite
W SEREJO E MUNIZ LTDA (19.043,776/0001-17)
BISNAGA

Item:

Descrição:
Quantidade:

0025
ESCOVA DE ROBSON PI PROFILAXIA ODONTOLÓGICA
200

Página 4 de 9

■■■I porta) de
COMPRAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://valldaarquivo.portaldecompraspjblicas.com.br
Documento gerado elelronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/08/2022 ás 15:03:23.

Pt/BUCAS Código verificador: 31CC93



1  cprrf^TiõÈu

fi

DÕVÀiT Is.
Unidade de Fornecimento:

Vaior Referência

Vator Final:

Valor Tola!:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

Unidade Rut..
3,20

1,90

380,00

03/08/2022-14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite

W SEREJO E MUNIZ LTOA (19.043.776/0001-17)

UNIDADE

Item:

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Vaior Referência

Valor Finai:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

0026

CLOREXIDINA 0,12%. FRASCO COM 1000 ML (SUJESTAO DE MARCA: RIOQUiMICA OU SIMILAR)

240

Frasco

41,23

24,51

5.882,40

03/08/2022-14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite

Emige Materiais Odontológicos Ltda (71.505.564/0001-24)

INDAHÊX012

Item:

Descrição:

0027

TIRAS DE POLIÉSTER TRANSPARENTE; CAIXA C/ 150 UNIDADES, CONTENDO 03 ENVELOPES COM 50 UNIDADES, MEDINDO

120 X 10 X 0.05MM. (SUJESTAO DE MARCA: PREVEN OU SIMILAR)

Quantidade;

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final;

Valor Total:

Adjudicado em;

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

250

Caixa

17,10

2,86

715,00

03/08/2022 - 14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite

NEW LIFE COMERCIO DE MED!C/\MENTOS EIRELI (29.316.592/0001-37)

AAF

Item:

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em;

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

0028

BANDA MATRIZ DE AÇO 0,05X 7X 500MM (SUJESTAO DE MARCA: PREVEN OU SIMILAR)

240

Rolo

7,97

1,90

456,00

03/08/2022- 14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite

Emige Materiais Odontológicos Ltda (71.505.564/0001-24)

MAQUIRA

Item:

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa;

Modelo;

0029

FLUÔR GEL NEUTRO, FRASCO COM 200ML.

300

Frasco

10-43

5,47

1.641,00

03/08/2022- 14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite

W SEREJO E MUNIZ LTDA (19.043.776/0001-17)

FRASCO

Item:

Descrição:

0030

LÂMINA DE BISTURI N' 15; MATERIAL: AÇO INOXIDÃVEL, TAMANHO: N” 15. TIPO: DESCARTÁVEL. ESTERILIDADE: ESTÉRIL,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMBALADA INDIVIOUALMENTE.CAtXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade;

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo;

30

Caixa

71,16

32,08

962,40

03/08/2022-14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite

W SEREJO E MUNIZ LTDA (19.043.776/0001-17)

CAIXA

Item:

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento;

Vator Referênaa

Valor Final:

Vaior Total;

0031

SORO FISIOLOGICO (CLORETO DE SÓDIO 0,9%), FRASCO COM 100 ML.

360

Frasco

9.54

6,38

2.296.80

Página 5 rto 9

portal cs A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://valid33rquivo.portaldecompraspublicas.com.br

—^COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/08/2022 às 15:03:23.
Hlk PÚBLICAS Código verificador: 31CC93



CPL-TRI2I0ELA00 vale
?m._JõC500j I2Ú

2mFls„

RuD..Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

03/08/2022- 14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite

W SEREJO E MUNIZ LTDA (19.043.776/0001-17)

FR4^CO

item:

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Vaior Referência

Vaior Finai:

Valor Totai:

Adjudicado em:

Adjudicado por.

Nome da Empresa:

Modelo:

0032

BENZOTOP; ANESTÉSICO TÓPICO, 12 GRAMAS. (SUGESTAO OE MARCA: DFL OU SIMILAR)

156

Unidade

16,74

10,34

1.613,04

03/08/2022 - 14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite

Emige Mateiiais Odontológicos Ltda (71.505.564/0001-24)

BENZOTOP

Item:

□escíição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência
Valor Final:
Valor Total:

Adjudicado em:
Adjudicado por:
Nome da Empresa:
Modelo:

0033
ESCOVA DENTAL INFANTIL, TIPO CERDAS: MARCIA, MÍNIMO 4 FILEIRAS E 26 TUFOS. KIT C/100 UNIDADES.
120
Pacote

214,20
70,90
8.508.00
03/08/2022-14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite
Denta! Med Sul Artigos Odontológicos Ltda (02.477.571/0001-47)
FLOPPY-MEOFIO

Item:

Descnção:

0034

FIO DENTAL, ROLO COM 500M, FIO RESISTENTE AO DESFIAMENTO E A TRAÇÃO, SABOR MENTA, EM FRASCO
TRANSPARENTE QUE POSSIBILITE A VISUALIZAÇÃO INTERNA.

Quaniidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referênaa
Valor Final:
Valor Total:

Adjudicado em;
Adjudicado por:
Nome da Empresa'
Modelo:

90
Rolo
17.25

12,06
1.085,40
03/08/2022- 14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite
WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITAUd^ES LTDA (37.014.105/0001-00)
MEOFIO

Item:

Descrição:

0035

AVENTAL DESCARTÃVEL, PARA USO MÉDICO OU ODONTOLÓGICO. MANGA LONGA E PUNHO EM ELÁSTICO, PACOTE COM
10 UNIDADES.

Quantidade:
Unidade de Fornecimento;
Valor Referência
Valor Final:
Valor Total;

Adjudicado em'
Adjudicado por:
Nome da Empresa;
Modelo:

300
Pacote

47,34
20,99
6.297.00
03/08/2022 - 14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leito
W SEREJO E MUNIZ LTDA (19.043,776/0001-17)
PACOTE

Item:

Descrição.'

0036

LUBRIFICANTE ODONTOLOGICO COMPOSIÇÃO BÃSICA: ÓLEO MINERAL, APLICAÇÃO: CANETA DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO,
APRESENTAÇÃO: SPRAY COM ADAPTADOR, FRASCO COM 200 ML.

Quantidade'
Unidade de Fornecimento;
Valor Referência
Valor Final:
Valor Total:

Adjudicado em:
Adjudicado por
Nome da Empresa:
Modelo:

180
Frasco
36.33
24.71
4.447,80
03/08/2022- 14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite
Emige Materiais Odontológicos Ltda (71.505.564/0001-24)
MAQSPRAY

Item;

Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência
Valor Final:
Valor Total;

Adjudicado em:
Adjudicado por:
Nome da Empresa:

0037

OTOSPORIN, FRASCO COM lOMG/ML (SUSGESTÃO OE MARCA: FQM OU SIMIUR)
120
Frasco

31,53
21,99
2-638.80
03/08/2022 - 14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite
W SEREJO E MUNIZ LTDA (19.043.776/0001-17)

Página 6 de 9

panai de
COMPRAS

A autenticidade do documento pode ser verlHcada no site https://validaarqulvo.por1aldecomprâspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/08/2022 às 15:03:23.

PU6UCAS Código venficador 31CC93



CPL-TRTZIDELADO VALE
PfOC., JOO^bOO I m
FIs.,

fi uf:.Modelo: FRASCO

Item;

Oescnçâo:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor TolaI:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modolo:

0038

FORMOCRESOL, FRASCO COM 10ML {SUGESTÃO OE MARCA; BIODINÃMICAOU SIMILAR)

120

Frasco

15,94

9,78

1.173,60

03/08/2022- 14:37:15

Frar^cisca Regilda Furtado Leite

WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (37.014.105/0001-00)

MAQUIRA

Item.

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor TolaI:

Adjudicado em;

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

0039

HEMOSTATICA, FRASCO COM 10ML (SUGESTÃO DE MARCA: BIODINÂMICA OU SIMILAR)

120

Frasco

53,47

13,40

1.608,00

03/08/2022-14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite

Emige Materiais Odontolõgicos Ltda (71.505.564/0001-24)

HEMOLIQ

Item:

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor TolaI:

Adjudicado em:

Adjudicado por

Nome da Empresa:

Modelo:

0040

ALVEOLEX CURATIVO, EMBALAGEM COM 10G. (SUJESTAO DE MARCA: BIODINÂMICA OU SIMILAR)

160

Unidade

86,78

25,52

4.593.50

03/08/2022-14:37:16

Francisca Regilda Furtado Leite

Dental Med Sul Artigos Odontológicos Ltda (02.477.571/0001-47)

ALVEOLIPAST - lOOONTOSUL

Item:

Descrição;

Quantidade:

Unidade de Fornecimento;

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por

Nome do Empresa:

Modelo:

0041

TARTARITE. REMOVEOOR OE MANCHAS, FRASCO COM 30ML. (SUGESTÃO DE MARCA; lODONTOSUL OU SIMILAR)

200

Frasco

44,01

29.28

5.856,00

03/0a2022- 14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite

W SEREJO E MUNI2 LTDA (19.043.776/0001-17)

FRASCO

Item:

Descrição:

Quantidade;

Unidade de Fornecimento:

Valor Referênda

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em;

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

0042

ÁCIDO FOSFÔRICO 37%, PACOTE COM 03 SERINGAS 2,5 ML.

1.000

Pacote

9,59

3,28

3.280,00

03/08/2022-14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite

Emige Materiais Odontológicos Ltda (71.505.564/0001-24)

MAQUIRA

Item:

Oescnçâo:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final;

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

0043

CARBONO (PAPEL), COM 12 FOLHAS DUPLAS AZUL E VERMELHA, PAPEL COM 300 MICRAS OE ESPESSURA.

600

Pacote

6,05

3,13

1.878,00

03/08/2022- 14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite

WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (37.014.105/0001-00)

MAQUIRA

Item;

Descrição;

Quantidade;

Unidade de Fomecimenio:

0044

CERA ROSA N ‘ 07, CAIXA COM 18 LÂMINAS.

1.200

Caixa

Página ? de 9

porio/ líe
COtiiPRAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspubllcas.convbr
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/08/2022 às 15:03:23.

PUBLICAS Código verificador; 31CC93



CPl-TR[ZlDELADO VALE

?joí.JOõ5onJ m
Fls„i

Riit,. tVa!or Referência

Valor Final:

Vator TolaI:

Adjudicado em:

Adjudicado por

Nome da Empresa:

Modelo:

31,24

20,77

24,924,00

03/08/2022-14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite

W SEREJO E MUNIZ LTOA (19.043.776/0001-17)

CAIXA

Item:

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fomecimenio:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

0045

RESTAURADOR PROVISÓRIO, PASTA TIPO RESINA, FOTOPOÜMERIZAVEL. POTE COM 20 G.

500

Pote

40.62

8,08

4.040,00

03/08/2022- 14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite

Emige Materiais Odontoldgicos Ltda (71.505.564/0001-24)

OBTUR NORMAL

Item:

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor TolaI:

Adjudicado em:

Adjudicado por;

Nome da Empresa.

Modelo:

0046

CERA UTILIDADE USO ODONTOLÓGICO. CAIXA COM 05 LAMINAS.

480

Caixa

37,66

21,20

10.176,00

03/08/2022-14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite

Dental Med Sul Artigos Odontológicos Ltda (02.477.571/0001-47)

IDEAL - DENTARIA BRASIL

Item:

Desaiçáo;

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

0047

PELÍCULA PI RADIOGRAFIA PERI APICAL (CX COM 150 UND.) FILME RADIOGRAFICO. DIMENSÕES APROXIMADAS 31X41 MM.

96

Caixa

293,24

189.98

18.238,08

03/08/2022- 14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite

W SEREJO E MUNIZ LTDA (19.043.776/0001-17)

CAIXA

Item:

□esaição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência
Valor Final:
Vator Total;

Adjudicado em:
Adjudicado por;
Nome da Empresa:
Modelo:

0048
RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL Al. SERINGA COM 4G APROXIMADAMENTE.
1.000

Seringa
78,00
9.81

9.810,00
03/08/2022- 14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite
Emige Materiais Odontológicos Ltda (71.505.564/0001-24)
ORION

Item:

Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência
Valor Final;
Valor Total:

Adjudicado em:
Adjudicado por:
Nome da Empresa:
Modelo:

0049
RESINA MICRO HÍBRIDA A2. SERINGA COM 2G APROXIMADAMENTE.
1.000

Seringa
38,05

9,80
9.800,00
03/08/2022- 14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite
Emige Materiais Odontcáógicos Ltda (71,505.564/0001-24)
ORtON

Item;

Descrição:
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência
Valor Final:
Valor Total:

Adjudicado em
Adjudicado por;

0050
RESINA MICRO HÍBRIDA A3. SERINGA COM 4G APROXIMADAMENTE.
1.000

Seringa
43,37
9.61
9.810,00
03/08/'2022-14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite
Página H de 9

portal lie
COMPRAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://valldaarqulvo.porlaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/08/2022 às 15:03:23.

PUBL/CAS Código verificador; 31CC93



CPL-TRI2IDELAD0 VALE
?!oc.JõD5 0oj mââ

:kHH2,FIS..

RiiC.
Nome da Empresa:

Modelo:

Emigo Maleriais Odonlológicos Ltda (71.505.564/0001-24)

ORION

Item:

Descrígâo:

Quantidade;

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Finai:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

0051

RESINA FOTOPOÜMERIZAVEL MICRO HÍBRIDO A3.5. EMBALAGEM COM 1 SERINGA COM 4G APROXIMADAMENTE.

1.000

Seringa

44,12

9,60

9.800,00

03/08/2022- 14:37:15

Francisca Reçpida Furtado Leite

Emigo Materiais OdontolPgícos Ltda (71.505.564/0001-24)

ORION

liem:

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Finai:

Valor Total:

Adjudicado em;

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

0052

REVELADOR DE RADIOGRAFIA ODONTOLÔGICA. EMBALAGEM COM 475ML

72

Frasco

22.35

14,23

1.024.56

03/08/2022- 14:37:15

Francisca Reglida Furtado Leite

W SEREJO 6 MUNIZ LTDA (19.043.776/0001-17)

FRASCO

Item:

Descrição:

Ouantidade;

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Vator Final:

Valor Total:

Adjudicado em;

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

0053

ROLO DE PAPEL PI AUTOCLAVE (GRADE). TAMANHO; 20CMX100M.

100

Rolo

162,58

115,05

11,505.00

03/08/2022- 14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite

WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (37.014.105/0001-00)

ESTERILCARE

Item:

Descrição:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final;

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por;

Nome da Empresa:

Modelo:

0054

SACO LEITOSO P/ MATERIAL INFECTADO. PACOTE COM 100 UNIDADES, SACO DE 50 LITROS CADA.

1.000

PaCQlB

77,74

51.71

51.710,00

03/08.'2022- 14:37:15

Francisca Regilda Furtado Leite

W SEREJO E MUNIZ LTDA (19.043.776/0001-17)

PACOTE

Francisca negilda Furtado Leite

Pregoeiro

Pá^íDR 9 de 9

«■m portal de
COMPRAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.con).br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/08/2022 às 15:03:23.

PÜBLICAS Código verilicador;31CC93


